
 

Anexa nr. 5 

la anunț de participare 
 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: __SRL TEHNOGAZMONTAJ__________________________ 
2. Codul fiscal: _1003611009052________________________ 
3. Adresa sediului central:  mun.Ceadir-Lunga, str.Cecanov, 1 
4. Telefon:_ 079534612___________ 
Fax: ______029120793___________ 
E-mail: ____ tehnogazmontaj_3@mail.ru __________ 
5. Decizia de  înregistrare__Certificat de inregistrare MD 0003989 din 30.09.2003  
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

Camera inregistrarii de stat, oficiul UTA Gagauzia 
                                                          (instituţia emitentă)  

6. Domeniile principale de activitate: Constructia-montarea si proiectarea obiectelor si sitemelor de 
alimentare cu gaze naturale cu P≤1,2 MPa si proiectarea obiectelor si sitemelor de alimentare cu 
gaze naturale cu P≤1,2 MPa 
                                                                                             (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

___________________________________________________________  
7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)    Aviz de expertiza nr.OI ESI-231/0800 din 
16.07.2019, eliberat Centrul Tehnic pentru securitate industriala si certificare SRL  
Aviz de expertiza nr.OI ESI-345/0142 din 12.03.2020, eliberat Centrul Tehnic pentru securitate 

industriala si certificare SRL 
                                          (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:______________________________________  
                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: __________________________________________________ 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 9660122 lei pe data 31.12.2023 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic ____13_____ persoane, din care muncitori __10___   persoane. 
12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului ___5___ persoane, din care 
muncitori ____ persoane, inclusiv: 
_____________inginer-şef şi maiştri  ______________________________________________ 
                       (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe___________1 499,387___________________mii lei 
14. Dotare tehnică:__5__computatoare, imprimante____________6______________ 
                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  
15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  
         Anul    2021 – 5 607,8  mii lei 
         Anul   2022 – 2 544,5_  mii lei 
         Anul_ 2023 – 3 186,6     mii lei 
16. Datoriile totale ale operatorului economic __     0______mii lei, 
  inclusiv:  faţă de buget                                        0                mii lei 
 
  Ghenova Liudmila -_administrator SRL Tehnogazmontaj _ 
 (Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura)  şi L.Ş.  
 

 

 

 

 

 

 



 

Anexa nr. 6 
                                                                                                                                       la anunț de participare  
 
 
 
RECHIZITE: 
 
DENUMIREA SRL TEHNOGAZMONTAJ 

COD FISCAL 1003611009052 

BANK B.C. FinComBank S.A. 

SWIFT FTMDMD2X411 

IBAN MD58FT222411200000341498 

TVA 4200342 

TEL/FAX 0291 2-07-75 

MOBILE 079534612 

E‐MAIL tehnogazmontaj_3@mail.ru  

WEB --------- 

ADRESA JURIDICĂ MD-6101, strada Cekanov 1, mun.Ceadir-Lunga, UTA Gagauzia, RM 

ADRESA POŞTALĂ MD-6101, strada Cekanov 1, mun.Ceadir-Lunga, UTA Gagauzia, RM 

ADMINISTRATOR Ghenova Liudmila 

 
Data completării: 07 februarie 2025a. 
 
________Ghenova Liudmila -_administrator  SRL “Tehnogazmontaj”___________ 
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura) 
 

 

mailto:tehnogazmontaj_3@mail.ru

		2025-02-07T13:29:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




